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BUDGET DE L'EXERCICE DU 1er/1/1961 AU 31/12/1962 
(US$) 

R E C E T T E S 

1. Solde Exercice précédent 
(31.12.1960) 

2. Contributions de: 
2.1 ÙNESCO 
2.2 Pays membres au 14/12/60 

(voir doc. AG1/5) 

8.121 

24.000 
23. 560 

8.121 

47. 560 
55.681 
------------
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D E P E N S E S 

1. Personnel 
1.1 Personnel international: 

a. Traitement 
b. Frais sociaux 
c. Divers 

1.2 Personnel italien: 
a. Indemnités différentielles 
b. Frais sociaux 
c. Divers 

2. Matériel 
2.1 Frais de bureau 
2.2 Achats d'équipement 
2.3 Achats de documents 

3. Travaux scientifiques et tech. 

30. 000 
3.000 

500 

10.000 
500 
600 .. . 

2.000 
200 
800 

8.081 

R E C A P I T U L A T I 0 N 

P~CETTES 

DEPENSES 

55.681 

55.681 

33.500 

11. 100 

3.000 

8.081 
55.681 
------------


